
                                         
 

 

 

 Projekt ,,Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność’’ współfinansowany przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 

                  Łęczna, dn.05.09.2011r. 

 

INFROMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

dotyczy rozeznania cenowego z dnia 25.08.2011r. i wyboru oferty na zapewnienie 

transportu dojazdu i powrotu na miejsce organizacji Pikniku Integracyjnego dla 

uczestników projektu systemowego „Lepsze jutro zwiększeniem szans na 

samodzielność” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII 

Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej 

integracji, Poddziałanie 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie  aktywnej integracji przez 

powiatowe centra pomocy rodzinie, ich rodzin i władz lokalnych. 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest:  

Zapewnienie transportu dojazdu na Piknik Integracyjny do Zwierzyńca – Parku 

Rozrywki w miejscowości Niemce ul. Spacerowa 8 woj. lubelskie i powrotu do 

Łęcznej dla 100 uczestników Pikniku Integracyjnego w dniu 10 września 2011 roku        

w godzinach od 10:20 do 15:00. 

 

2. Wybór oferty – Firma Samochodowe Usługi Transportowe Wiesław Piątek,                         

ul. Milejowska 20, 21-010 Łęczna. 

 

3. Uzasadnienie:  Firma Samochodowe Usługi Transportowe Wiesław Piątek była 

jedyną złożoną na rozeznanie cenowe ofertą. Firma przedstawiła ofertę korzystną pod 

względem ceny, jednocześnie nie przekraczającą założonej kwoty zgodnie                              

z harmonogramem budżetu projektu. Oferta spełniła wszystkie kryteria zawarte                   

w rozeznaniu cenowym, co rokuje, iż odpowiedzialnie i solidnie wykona zadanie 

będące przedmiotem zamówienia w ramach realizacji projektu systemowego „Lepsze 

jutro zwiększeniem szans na samodzielność”. 
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